
 
 
 
 

KLUB STRZELECKI CHOJNICE  LOK 
LK – 1091/2022 

                 KOMUNIKAT 
Z ZAWODÓW STRZELECKICH  

„ZAWODY STRZELECKIE DYNAMICZNE - GLOCK 2022” 
„MISTRZOSTWA CHOJNIC W STRZELANIU ZE STRZELBY  2022” 

 
 
 
 
 
 
 

Chojnice  dn.  5.11.2022 r. 
 

ZAWODY STRZELECKIE W STRZELANIU Z PISTOLETU I STRZELBY 
  

Komunikat zawiera protokoły: 
1. Pistolet centralnego zapłonu  20 strzałów; 
2. Strzelba gładkolufowa 5 strzałów; 

Poniższe podpisy certyfikują, że zawody strzeleckie „GLOCK 2022” i „ Mistrzostwa Chojnic w strzelaniu ze 
strzelby 2022”, które odbyły się w dniu 5.11.2022 r. w Chojnicach, zostały przeprowadzone zgodnie z 
regulaminem zawodów oraz że rezultaty zawodów są prawdziwe i poprawne. 
 

Sędzia Główny Zawodów                                                                        Przewodniczący Komisji RTS 
                  Karol Karnowski                                                                                               Jacek Figura                                                                                                
                     Sędzia klasy  II                                                                                               Sędzia klasy II 
 
 
Obsada sędziowska: 

Sędzia Główny Zawodów:  Karol Karnowski    (s.kl. II) 7968/II/19; 
Przewodniczący Komisji RTS:  Jacek Figura    (s.kl. II) 7963/II/19: 

Kierownik Biura Obliczeń:  Karnowska Ewa                         (s.kl. III) 15581/II/22; 
Sędzia Główny Strzelań:  Jarosław Frączek   (s.kl. III) 7964/III/16: 
Sędzia Główny Strzelań:  Sztuczka Grzegorz  (s.kl. III) 15597/III/22; 

 
 
 
 
 



REZULTATY 
Z ZAWODÓW STRZELECKICH W STRZELANIU Z PISTOLETU CENTRALNEGO ZAPŁONU 

 I STRZELBY GŁADKOLUFOWEJ 
 

Protokół nr 1 - ZAWODY STRZELECKIE DYNAMICZNE - GLOCK 2022 

 
 

 
     

Lp. Nazwisko i imię 
Przynależność 

klubowa 

Serie strzeleckie 
Wynik 

I II III IV 

1 Borowicz Jacek ZAWISZA BYDGOSZCZ 50 50 46 37 183 

2 Borowicz  Sebastian ZAWISZA BYDGOSZCZ 49 44 40 36 169 

3 Jagodziński Adrian KS CHOJNICE LOK 48 43 34 16 141 

4 Liszka Błażej KS CHOJNICE LOK 47 42 32 10 131 

5 Cioch Dominik KS CHOJNICE LOK 46 37 30 15 128 

6 Rachwał Waldemar KS CHOJNICE LOK 47 40 29 10 126 

7 Kosecki Artur KS CHOJNICE LOK 48 41 31 5 125 

8 Knut Daniel KS CHOJNICE LOK 44 40 21 13 118 

9 Siuda Maciej KS CHOJNICE LOK 32 30 32 23 117 

10 Miller Piotr KS CHOJNICE LOK 43 38 30 5 116 

11 Paluch Mariusz KS CHOJNICE LOK 47 37 30 0 114 

12 Wełniak Przemysław KS CHOJNICE LOK 46 41 26 0 113 

13 Kryzel Marek KS CHOJNICE LOK 39 32 25 17 113 

14 Ringwelski Artur KS CHOJNICE LOK 30 15 45 23 113 

15 Maciejewski Maciej KS CHOJNICE LOK 36 35 26 8 105 

16 Knut Dobromir KS CHOJNICE LOK 43 34 17 11 105 

17 Tylingo Bartosz KS CHOJNICE LOK 46 35 12 10 103 

18 Niesiołowski Łukasz KS CHOJNICE LOK 44 37 15 0 96 

19 Król Szymon KS CHOJNICE LOK 37 34 15 8 94 

20 Chojecki Krzysztof KS CHOJNICE LOK 45 31 16 0 92 

21 Burchardt  Rafał KS CHOJNICE LOK 25 33 16 16 90 

22 Synoradzki Marcin KS CHOJNICE LOK 34 21 19 15 89 

23 Rutowski Maciej KS CHOJNICE LOK 24 31 16 15 86 

24 Rejkowski Ireneusz KS CHOJNICE LOK 42 17 10 11 80 

25 Parachimowicz Tomasz KS CHOJNICE LOK 35 30 5 7 77 

26 Zarzycki Jacek KS CHOJNICE LOK 24 17 15 13 69 

27 Peno Sylwester KS CHOJNICE LOK 28 12 17 11 68 

28 Cieśliński Piotr KS CHOJNICE LOK 27 23 7 10 67 

29 Cysewski Tomasz KS CHOJNICE LOK 23 16 15 12 66 



30 Mischka Dawid KS CHOJNICE LOK 25 17 8 8 58 

31 Trybała Tomasz KS CHOJNICE LOK 23 11 8 7 49 

32 Pachota Mateusz KS CHOJNICE LOK 23 10 5 7 45 

33 Szypryt Maciej KS CHOJNICE LOK 8 8 7 6 29 

34 Foks Joanna KS CHOJNICE LOK 9 8 6 6 29 

35 Kozioł Adrian KS CHOJNICE LOK 8 7 6 7 28 

36 Brezdeń Bogumił KS CHOJNICE LOK 5 5 0 0 10 

37 Foks Leszek KS CHOJNICE LOK 0 0 0 0 0 

 
                                                                                                            
 

Protokół nr 2  -  MISTRZOSTWA CHOJNIC W STRZELANIU ZE STRZELBY -  2022 

 
  

      

Lp. Nazwisko i imię 
Przynależność 

klubowa 

Ilość oddanych strzałów Suma w 
serii 1 2 3 4 5 

1 Miller Piotr KS CHOJNICE LOK 10 10 10 10 4 44 

2 Mischka Dawid KS CHOJNICE LOK 10 10 10 5 5 40 

3 Foks Joanna KS CHOJNICE LOK 10 10 10 5 4 39 

4 Kosecki Artur KS CHOJNICE LOK 10 10 10 4 3 37 

5 Rutowski Maciej KS CHOJNICE LOK 10 10 5 5 5 35 

6 Tylingo Bartosz KS CHOJNICE LOK 10 10 5 5 5 35 

7 Włoch Michał KS CHOJNICE LOK 10 10 5 5 4 34 

8 Wełniak Przemysław KS CHOJNICE LOK 10 5 5 5 4 29 

9 Foks Leszek KS CHOJNICE LOK 10 5 4 4 4 27 

10 Trybała Tomasz KS CHOJNICE LOK 10 5 5 5 0 25 

11 Jagodziński Adrian KS CHOJNICE LOK 5 5 5 5 5 25 

12 Siuda Maciej KS CHOJNICE LOK 5 5 5 5 5 25 

13 Górnowicz Karol KS CHOJNICE LOK 10 5 5 4 0 24 

14 Burchardt Rafał KS CHOJNICE LOK 5 5 5 5 4 24 

15 Kozioł Adrian KS CHOJNICE LOK 5 5 5 5 4 24 

16 Liszka Błażej KS CHOJNICE LOK 5 5 5 5 4 24 

17 Synoradzki Marcin KS CHOJNICE LOK 5 5 5 5 4 24 

18 Knut Dobromire KS CHOJNICE LOK 10 5 4 4 0 23 

19 Król Szymon KS CHOJNICE LOK 5 5 5 4 4 23 

20 Rejkowski Ireneusz KS CHOJNICE LOK 5 5 5 4 4 23 

21 Knut Daniel KS CHOJNICE LOK 5 5 4 4 4 22 

22 Szypryt Maciej KS CHOJNICE LOK 5 5 5 4 2 21 

23 Grónowicz Karol KS CHOJNICE LOK 5 5 5 3 2 20 

24 Chojecki Krzysztof KS CHOJNICE LOK 5 5 5 4 0 19 

25 Pestka Łukasz KS CHOJNICE LOK 5 5 5 4 0 19 

26 Ringwelski Artur KS CHOJNICE LOK 5 5 5 4 0 19 

27 Parachimowicz Tomasz KS CHOJNICE LOK 5 5 5 3 0 18 

28 Cysewski Tomasz KS CHOJNICE LOK 5 5 4 4 0 18 

29 Kryzel Marek KS CHOJNICE LOK 5 5 4 4 0 18 

30 Pachota Mateusz KS CHOJNICE LOK 5 5 4 3 0 17 



31 Brezdeń Bogumił KS CHOJNICE LOK 10 5 0 0 0 15 

32 Brunn Mariusz KS CHOJNICE LOK 5 5 5 0 0 15 

33 Paluch Mariusz KS CHOJNICE LOK 5 5 4 0 0 14 

34 Peno Sylwester KS CHOJNICE LOK 5 5 4 0 0 14 

35 Gołębiewski Wojciech ZAWISZA BYDGOSZCZ 5 4 4 0 0 13 

36 Niesiołowski Łukasz KS CHOJNICE LOK 5 4 4 0 0 13 

37 Cieśliński Piotr KS CHOJNICE LOK 5 0 0 0 0 5 

 
 

                                                                                         Przewodniczący Komisji RTS 
 
 


